
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Bojková/anna.bojkova@osu.cz 

č.j.: [OU-11485/90-2019] 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka vybavení pro atletiku a míčové 

sporty“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 
Na základě žádosti účastníka o veřejnou zakázku, která byla zadavateli doručena elektronickou 
poštou dne 19. 2. 2019, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).  
 
Dotaz č. 1 
Prosím o info k výše uvedené veřejné zakázce, zda se jedná pouze o dodávku 
basketbalových desek a košů nebo by měla být naceněna i montáž na stávající 
konstrukce případně i demontáž starých desek a košů. 
 

Odpověď č. 1: Montáž ani demontáž basketbalových desek a košů není ze strany 
zadavatele požadována a není tedy součástí předmětu plnění této veřejné zakázky. 

 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Přestože tímto vysvětlením nedošlo k úpravě zadávacích podmínek, zadavatel se s ohledem na 

termín uveřejnění vysvětlení rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou zakázku 

do 28. 2. 2019 do 10:00 hod. 

 
 
V Ostravě, 
 
 

 
 

 Mgr. Anna Bojková 
 referent pro zadávání veřejných zakázek 

 


		2019-02-20T15:46:54+0100
	Mgr. Anna Bojková




